



Virksomhedens eller organisationens navn:	<b>Villavejen.com - Landevejen 9, 5871 Frørup</b>
Virksomhedens eller organisationens formål - hvad beskæftiger virksomheden/organisationen sig med:	<p>Villavejen.com er en Østfynsk online virksomhed. Vi fabrikere og sælger tilbehør til de danske hjem, især børneværelset er vores speciale.</p> <p>Vi arbejder bl.a. i materialerne egetræsfiner, massivt egetræ, filt, akryl, kernelæder samt fotopapir.</p> <p>Som kunde kan du langt hen af vejen være med til at designe dine egne produkter, f.eks. børnelamper, navneskilte, skilt til ærespport, plakater, vægdekorationer og meget andet.</p>
Titel på innovationen:	Idéer til at udvide sortimentet af kreative produkter og i bæredygtige materialer.
Beskrivelse af baggrund for innovationsudfordringen:	Virksomhedens sortiment er bredt og dækker familien ind med gode idéer til hjemmet. Hos Villavejen.com ønsker vi at være i konstant udvikling i forhold til vores sortiment, blandt andet med fokus på cirkulærøkonomi, herunder genbrugsmaterialer.
Innovationsopgave -områder, udfordringer ønsker virksomheden/ organisationen m.v. et innovativt bud på?:	Jordens resurser er ikke uendelige, derfor er der mere fokus på genbrug end nogensinde før. Vi vil selvfølgelig være med og ønsker med denne case at få tanker om og idéer til hvad der kunne produceres til familien og deres hjem i flere bæredygtige- og genbrugsmaterialer. Gerne produkter som udtrykker vores engagement for miljøet og opmuntre kunden samt dennes besøgende i hjemmet til at tænke bæredygtigt når de oplever vore kreative produkter.
Øvrige bemærkninger af relevans for forståelse af eller rammen for innovationsopgaven:	Vi producerer på egne maskiner i lokalerne i Frørup. Alle nuværende produkter kan ses på hjemmesiden: <a href="http://www.villavejen.com">www.villavejen.com</a>
Har I mulighed for at give sparring således at de unge evt. kan kontakte jer? Skriv mobilnr. og mail.	Man er velkommen til at kontakte ejer Alex Vogn direkte på mobil 2873 0030 eller mail <a href="mailto:info@villavejen.com">info@villavejen.com</a> Man er absolut også velkommen til at aftale et møde i produktionen, hvis man vil vide og se mere.